(6) Los mms Pl 1 2 Bg , y las ed Nbg Hal ; etiam pro veterum, las demás ed

(7) II , inserta Bk , de suerte que esta constitución corresponde al año 490

(8) Véase la ley 23 C I 4. El epitome de la Constitución griega se halla en las Bas LX 55 2 (T VII pág 907)

**B Epitome eiusdem ex Theodoro Hermopol**

Lex neminem privatam habere vult custodiam, sed eum, qui talem in aliquem patatam habet, cogit adire magistratus; qui si intellexerint iuste custodiam fieri, hoc permittunt. Si vero privatus id non curans adversarium suum in privata custodia detineat, impunitus non erit, sed et talionis subiacebit et tot dies in publico carcere peragetur, quot sustinuit ab eo inclusus in privata custodia, cuiuscunque sit fortunae, privatus etiam actione, quam in illum habet. Concedit et potestatem episcopis dimittendi quoque inclusos privatis carcerebus, et provincialium praesidibus; quos, si negligentes fuerint, etiam sacrilegii crimini subiicit, et primates officii eorum.

**C Supplementum eiusdem ex Paratitlis ad coll const eccl**

Si quis in privatam custodiam coniectus sit, prouidentia religiosissimorum episcoporum statim custodiae afferatur. Notandum, quod, si ea res segniter procedit, episcopus debet referre ad eum, qui pro tempore praest sacris rebus privatis. Hoc enim, ait, qui non fecerint, non circa solum patrimonium, sed circa ipsam salutem periclitatores

**TIT VI****SI REUS VEL ACCUSATOR MORTUUS FUERIT****Epitome graecae const ex Bas**

**1** — Si miles, qui deseruerat militiam, mortuus fuerit, extinguitur accusatio.

**2** *Imp ANTONINUS A EUTYCHIANO* — Etsi Marcellus, qui crimen falsi postulabatur, vita functus est, ac per hoc crimen in persona eius sit extinctum, accusatio tamen non est abolita, quum tam uxorem eius, quam te eodem crimen postulatos esse (1) proponas.

PP VII Kal Octob LAETO II et CEREALE Conss [215]

**3** *Idem A PROCULO* — Si is, quem homicidii seu cuiusvis criminis postulasti eum, vita functus est, fustia ob poenam deseritae accusationis convenit, quum morte eius crimen cum poena (2) sit extinctum, ac per hoc tibi ademta est necessitas accusationis.

PP IV Kal Octob Romae, SABINO et ANULINO (3) Conss [216]

**4** *Imp ALEXANDER A VERONICIANO* — Si, ut proponeis, causa pecunaria ad emolumentum tuum spectat, licet Anianus, cui falsi crimen auctor (4) tuus intendebat, vita functus sit, non prohibeis, si quis adversus te instrumento, quod in dubium vocatur, uti cooperit, accusationem institueret (5). Quamvis enim in persona principalis rei morte